徳指水 6 発 第 号

6 年 10 月 16 日

徳島市指定上下水道工事店協同組合

理 事 長 中   筋　 章   聡

(公印省略)

年 月 日 ( )

年 月 日 ( )

年 月 日 ( )

年 月 日 ( )

年 月 日 ( )

以上

市　道 令和 6 12 5 木

金

港湾道・県道 令和 6 12 2 月

15

公道接続工事費納付締切日

国　道 令和 6 11

日

自 令和 6 12 25 水

至 令和 7 1 5

36

令　和

関 係 各 位

路上工事中止期間

年末年始における公道接続工事の取扱いについて（お知らせ）

日 頃 は 、 当 組 合 事 業 に ご 協 力 を い た だ き 誠 に あ り が と う ご ざ い ま す 。

さて 、このた び標記につき ま し て 下記 の通 り 公 道接 続 工 事費 の納 付 締 切日 を 設

け さ せ て い た だ き ま し た の で お 知 ら せ い た し ま す 。

年末前は、工事が大変混み合うおそれがあります。特に「国道」は、申請書の許可が

下 り る ま で に 約 １ ヶ 月 程 度 を 要 し ま す の で 、 前 広 に ご 準 備 下 さ い ま す よ う お 願

いいたします。

記